Número do Contrato: 1/2023.

Nº Processo: 02209.000671/2023-64.

Pregão. Nº 8/2022. Contratante: SERVICO FLORESTAL BRASILEIRO. Contratado:

81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.. Objeto: Acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento), no

montante de r$ 95.450 (noventa e cinco mil e quatrocentos e cinquenta reais), ao valor total do contrato,

com fundamento no art. 65, inciso i, alínea b c/c § 1º da lei nº 8.666, de 1993.. Vigência: 24/09/2024 a

02/10/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 477.250,00. Data de Assinatura: 23/09/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 23/09/2024).